gœdia differt, quod in tragœdia heroes introducuntur, ut Pœ-
 cunus tragœdias heroum nominibus inscripsit. Horestem,
 Chrysen, & his similia. In prætexta autem introducuntur ma-
 gni viri, inscribunturq; Bruius, Decius, Marcellus, & huius-
 modi. Togata tabernaria à comœdia differt, quod in comœ-
 dia grœci ritus inducuntur, grœcœq; personæ, in illa uero la-
 tine. in hac maxime excellisset Afranius, nisi argumenta foe-
 dis puerorum amoribus inquinasset. Atellana à satyrica dif-
 fert, quod in satyrica ferè satyrorum personæ introducun-
 tur, ut siquæ sunt ridiculæ similes satyris. In Atellana ob-
 scœne, turpesq; personæ. Mimus est sermonis cuiuslibet sine
 reuerentia uel factorum cum lasciuia imitatio, dictus quasi
 solus imitetur *μῦθος μῦθος* mitor. Nam & si alta poema
 ta idem faciunt, solus tamen mimus, quasi priuilegio quodam
 quod fuit commune possedit. Mimus etiam histrionem signifi-
 cat, quod mores, gestus, ac naturas hominum imitetur. Togæ
 præterea alia quoq; genera erant. Togæ Regia, quæ & undu-
 lata dicebatur, quæ Seruius Tullus Romanorum rex usus fu-
 it, facta primo à C. Cœlia, & dicta undulata ab undarum
 similitudine, quemadmodum supra diximus. Togæ pura, quæ
 non erat obliqua, non siliquosa, non maculam habens. Indue-
 banturq; ea sacerdotes ad sacrificium, & non æ nuptiæ, & ti-
 rones cum sacramento militiæ obstringebantur. Togæ picta,
 in qua aliqua figuræ intextæ, seu pictæ erant. Nam pictu-
 ram Homeri temporibus fuisse indico est, quod picturam uesti-
 sum mentionem facit. Homerus *τὴν δ' ὄρον μετὰ τῆς ἡδὲ
 μίτρας ἰδὸν ὕφανεν, δὲ πλάνα μαρμαίρεον, πολὺς δ' ἐνὶ πικρῶν ἄε
 θλοῦς τρώων δ' ἰπποδάμων, καὶ ἄ χαλκῶν χαλκῶν χιτῶνων.* Hæc
 inquit inuenit in atrio. hæc magnam certamina texebat, duplex
 marmoreum, multa autem pingebat certamina. Troianorum
 domitorum equorum, & Achiuorū Aeneas habentium uesti-
 stes. Qui picturam uolunt Homeri tempore nõ fuisse in usu
 ἐνὶ πικρῶν exponunt non pingebat, sed intexebat. Togæ fori-
 culata, quæ uariis conferta coloribus erat, Varro uermiculata-
 tam, ac forniculatam uestem. dicta à conferendo. Nam & so-
 rilla nauigæ istria uocantur, quod lino, ac sparto cõferantur,
 & condensentur. Togæ rasa, phrygiæq; quæ nullos habeat ul-
 los, a nãq; textitur, & a græcis foeminino genere *καλβάνη*,
 a nobis neutro Galbanum dicitur à colore albo, ac sublucido.
 Iuuenalis. Et galbana rasa, à quo galbanus dicitur gal-
 bano indutus. Et galbinus mollis. Lasciuus. Martialis. Galbi-
 nos habet mores. Et galbancus mali odoris, & galbeum ge-
 nus ornamentum muliebris. Galbanum arbor est Syria i Ama-
 no monte similis ferule resnam producens puram translucida-
 dam, similem amoniaco candore, quæ lomento, & sagæ peno,
 hoc est lacryma ferule ob nitoris similitudinem adulterari
 solet. A nã facere huiusmodi uestes Idæi phryges inuenere.
 Ideoq; appellatæ sunt phrygiæ, & qui eas faciunt phry-
 gones dicti. Plautus. Stat fullo phrygio aurifex lanarius.
 Hæc in usu diui Augusti temporibus cœpere. Phrygia muno-
 ris Asia provincia est. A prygio amne, qui illam à Caria diui-
 dit sic cognominata, uel (ut alij uolunt) à phrygia Ceropi fi-
 lia, in hac est Dardania, à Dardano Iouis filio appellata. à
 quo dardanide, postea à Troe nepote, hoc est filio Erichtho-
 nij filij Dardani Troia nuncupata. Togæ crebra papauerata
 aliquando antiquior fuit. Si quidem à Lucilio poeta in Tor-
 quato nota est. Dicta crebra à spissitudine, papauerata à
 colore candido. Genus est papaueris albi satiuus, cuius semento
 stum in secunda mensa cum melle apud antiquos edebatur, &
 eo panis rustici crustæ cum ouo infundebantur, hoc præcipu-
 um quendam candorem lina, & lanæ contrahunt. Eadem to-
 gæ & spissa dicebatur. Togæ rara contraria crebræ. Martia-